A formação de ata de Registro de Preços através de dispensa de licitação para contratação de 
empresa especializada em serviços de mão de obra de assentamento de meio-fio e assentamento de paver,  
para atender as necessidades do município de Ronda Alta RS.

VALOR TOTAL: R$49.680,00 (Quarenta e nove mil seiscentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 25/06/2025 à 25/06/2026.

Ronda Alta, 25 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal